
       澄 一 町  第 ２７ 号 

              令和 ７ 年１２月１０日 

 

澄川第一町内会 会員の皆様へ 

 

                     澄 川 第 一 町 内 会 

会  長  岡 田 信 彦 

                         

    澄川第一町内会・新年交礼会のご案内について 

 

年の瀬も近づいてまいりましたが、会員の皆様にはいかがお過ごしでしょう

か。 

つきましては、「新年交礼会」を下記のとおり開催いたし、会員皆様方の親睦

を深め、かつ旧年を振り返り、新しい年への抱負などを語り合いたく、是非お

誘い合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

寒さも一段と厳しくなってまいります折から、お身体をご自愛のうえ、今年 

一年の締めの月「師走」をどうぞお元気で過ごされ、良き新年をお迎え下さい。 

 

                記 

★ 日 時  令和８年１月１８日（日）午後２時３０分～ 

★ 会 場   ｢ あすなろ会館 ｣ （澄川１条３丁目６番１９号 精進川沿い南向き角） 

★ 会 費  １、０００円（会場にて申し受けます） 

★ 申 込  ご出席される方は「参加申込書」に記入し、班長さんにお渡 

しください。 

 

★ 締め切り 本年１２月２５日（木）です。 

（班長さんへ１２月２６日（金）、会計委員１２月２７日（土）までに） 

 

 

※当日、体調がすぐれず急遽欠席される方は、下記役員までご連絡ください。 

総務部長   加 藤 修 二  ☎ ８１２－６６０２ 

同副部長   星   代利子  ☎ ８１２－７８０７ 

回 覧 


